

# Kolejna wizualizacja cieszyńskiego rynku - czy przekona mieszkańców?

Data publikacji: 17.06.2022 15:04

Po burzy, jaką wywołała wizualizacja cieszyńskiego rynku, przedstawiona 14 czerwca, w piątek (17.06) Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie zdecydował się udostępnić kolejną – dokładniejszą wizualizację.



<https://www.facebook.com/mzdcieszyn>

14 czerwca na stronie Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie w mediach społecznościowych pojawiła się wizualizacja cieszyńskiego rynku po przebudowie. Grafika wywołała burzę wśród internautów – większość głosów wskazywała, że w mieście panuje „betonowa”, a nowy rynek nie będzie różnił się przesadnie od tego, co jest obecnie.

W odpowiedzi na oburzenie internautów Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie przedstawił kolejną wizualizację - **W odpowiedzi na szeroko toczącą się dyskusję na temat realizacji kolejnego etapu transgranicznego projektu „Szlakiem Cieszyńskiego Tramwaju”, czyli remontu cieszyńskiego rynku, przedstawiamy aktualną wizualizację obrazującą przyszłe zagospodarowanie tego miejsca. Zaznaczamy, że drzewa, które w wizualizacji znajdują się w donicach, w wyniku dalszych konsultacji z konserwatorem zabytków, finalnie posadzone będą w gruncie. Równocześnie pragniemy wyjaśnić, że zaprezentowana uproszczona i schematyczna wizualizacja sporządzona została przez projektanta, aby ułatwić rozmowy z Urzędem Ochrony Zabytków w zakresie wprowadzenia większej ilości zieleni, w tym głównie drzew sadzonych w gruncie na płytę rynku, a nie jak zakładała wersja pierwotna – w donicach** – poinformowało cieszyńskie MZD.

Co więcej, MZD przypomina, że w ramach remontu na rynku ponownie zostanie ułożona kostka brukowa, dzięki czemu zniwelowane zostaną nierówności. Usunięcie krawężników ma poprawić dostępność (dla osób niepełnosprawnych). Poszerzona zostanie pierzeja zachodnia z myślą o działaniu kawiarnianych i restauracyjnych ogródków. W planach jest również remont fontanny św. Floriana, sadzenie drzew oraz wstawienie elementów małej architektury.

Nowa wizualizacja jest zdecydowanie bardziej dokładna, jednak wśród komentarzy pod postem wciąż przeważa niezadowolenie. Dyskusję można przeczytać [tutaj](#).

Poprzednią wizualizację możecie zobaczyć na naszym portalu a artykule: [Zobaczcie, jak ma się prezentować cieszyński rynek](#).

